
Id: EC8BF7CF-B48F-46C4-9B14-5D91516A252D. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXVI/181/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do opracowania projektu budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) oraz § 2 uchwały Nr XXXVI/186/10 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie procedury uchwalania budżetu powiatu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się założenia polityki społeczno-gospodarczej Powiatu Suwalskiego na 2021 rok stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


